ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  РАЙОН
СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

[bookmark: _GoBack]п. Северный                                                                                                                  № 2
23 мая 2019 года
16 час.00мин.
 Присутствовали  6 человек.

Председатель Голованов Н.Т..- Глава поселения
Секретарь:           Аксенова А.Ю.- управляющий делами

ПОВЕСТКА ДНЯ:
         1. Публичные слушания по вопросу об утверждении отчёта об исполнении бюджета  муниципального образования «Северное сельское поселение» за 2018 год.
	Публичные  слушания  проводятся по инициативе Совета Северного сельского  поселения в соответствии с решением Совета  поселения от 08.05.2019  № 55 «О назначении публичных слушаний  по  вопросу  об  утверждении отчёта об исполнении  бюджета  Северного сельского   поселения    за  2018 год»
Повестка  дня:
1.Обсуждение проекта   отчёта  об исполнении  бюджета Северного сельского поселения    за  2018 год
СЛУШАЛИ:
1.  Главу Северного сельского поселения Голованова Н.Т. который пояснил необходимость проведения  публичных слушаний по проекту отчёта  об  исполнении бюджета Северного сельского поселения  за  2018 год и  порядок проведения  публичных  слушаний и ознакомил собравшихся с проектом Отчёта  об  исполнении бюджета поселения  за  2018  год и заключением контрольно- ревизионной комиссии Александровского района на проект решения об отчёте об исполнении бюджета за 2018 год.
Вопросов и предложений   по  проекту  отчёта  об  исполнении  бюджета за  2018  год  не поступило.
ВЫСТУПИЛИ:
Голованова Н.Т. предложила принять проект  отчёта  об  исполнении  бюджета  за 2018  год для утверждений Советом поселения, поскольку предложений   граждан в ходе  обсуждения  проекта отчёта  об  исполнении  бюджета  за 2018 год  внесено  не было.
ГОЛОСОВАЛИ:
	«за» - 6 (шесть) человек, «против»- 0  (ноль)человек.
ПОСТАНОВИЛИ:
	1.Принять за основу проект отчёта  об  исполнении  бюджета Северного сельского поселения за 2018 год   и   предложить  данный  проект  бюджета  для  рассмотрения    на очередном  собрании  Совета  поселения.

Председатель собрания                                                                                        Н.Т.Голованов

Секретарь		                          					          А.Ю.Аксёнова